

Spadestik Byg ApS

Duevej 1
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 61 21 61

Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Peter Bang Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Spadestik Byg ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 61 21 61
Stiftet: 6. juli 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Peter Bang Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektledelse og bygherrerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -262.345.

Egenkapitalen udgør kr. 840.247.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		2.204.384	1.988.122
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.775.804</u>	<u>-1.660.905</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		428.580	327.217
Af- og nedskrivninger		<u>-555.550</u>	<u>-180.150</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-126.970	147.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.074</u>	<u>-10.954</u>
RESULTAT FØR SKAT		-131.044	136.113
Skat af årets resultat	2	<u>-131.301</u>	<u>-110.870</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-262.345</u></u>	<u><u>25.243</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-262.345</u>	<u>25.243</u>
Disponeret i alt		<u><u>-262.345</u></u>	<u><u>25.243</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler	3	56.848	0
Driftsmateriel og inventar	3	48.611	0
Grunde og bygninger	3	<u>1.100.000</u>	<u>1.650.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.205.459</u>	<u>1.650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.255.459</u>	<u>1.650.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		141.250	680.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	0
Andre tilgodehavender		26.500	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.282</u>	<u>15.329</u>
Tilgodehavender i alt		<u>233.032</u>	<u>696.079</u>
Likvide beholdninger		<u>12.336</u>	<u>287.566</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>245.368</u>	<u>983.645</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.500.827</u>	<u>2.633.645</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		760.247	1.022.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>840.247</u>	<u>1.102.592</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter		52.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.520	18.177
Gæld til associerede virksomheder		0	700.375
Selskabsskat		40.458	372.268
Anden gæld		<u>518.759</u>	<u>440.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>660.580</u>	<u>1.531.053</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>660.580</u>	<u>1.531.053</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.500.827</u></u>	<u><u>2.633.645</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015	
Lønninger	1.634.633	1.466.210	
Pensioner	56.592	99.300	
Andre omkostninger til social sikring	14.066	19.740	
Øvrige personaleomkostninger	51.678	32.694	
Regulering af feriepengeforpligtelse	-4.325	32.438	
Personale omkostninger i alt	<u>1.752.644</u>	<u>1.650.382</u>	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	128.458	96.397	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.843	14.473	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0	
Skat af årets resultat i alt	<u>131.301</u>	<u>110.870</u>	
3 Anlægsoversigt			
Materielle anlægsaktiver	Indr. Af lejede lok.	Drifts- materiel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016	0	0	1.830.150
Tilgang	59.840	51.169	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>59.840</u>	<u>51.169</u>	<u>1.830.150</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	0	-154.528
Årets op-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-524.378</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-678.906</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	0	0	25.622
Årets afskrivninger	2.992	2.558	25.622
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>2.992</u>	<u>2.558</u>	<u>51.244</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>56.848</u>	<u>48.611</u>	<u>1.100.000</u>

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2016	2015
Indretning af lejede lokaler	2.992	0
Driftsmateriel og inventar	2.558	0
Afskrivninger grunde og bygninger	25.622	25.622
Op-/nedskrivninger grunde og bygninger	<u>524.378</u>	<u>154.528</u>
Afskrivninger i alt	<u>555.550</u>	<u>180.150</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	0	1.022.592	0	1.102.592
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-262.345</u>	<u>0</u>	<u>-262.345</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>760.247</u>	<u>0</u>	<u>840.247</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>